
UCHWAŁA NR LVI/1152/18
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 24 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Katowice w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych
i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Katowice oraz ustalenia warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 
w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 poz. 1817 z późn. zm.)

Rada Miasta Katowice
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XLI/964/13 Rady Miasta Katowice z dnia 30 października 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Katowice oraz 
ustalenia warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 6553) 
załącznik nr 1, zmieniony uchwałą Nr XXX/605/16 Rady Miasta Katowice z dnia 14 września 2016 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 4756), otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Katowice

Krystyna Siejna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2018 r.

Poz. 3505



L.p. Lokalizacja przystanku Kierunek

1 Katowice Aleja Korfantego 01 autobusowy al. Korfantego al. Roździeńskiego

2 Katowice Aleja Korfantego 02 autobusowy al. Korfantego ul. Skargi

3 Katowice Altus 01 autobusowy ul. Uniwersytecka al. Roździeńskiego

4 Katowice Andrzeja Dworzec 01 autobusowy ul. Andrzeja ul. Mikołowska

5 Katowice Andrzeja Dworzec 02 autobusowy ul. Andrzeja ul. Kopernika

6 Katowice AWF 01 autobusowy ul. Mikołowska ul. W. Pola

7 Katowice AWF 02 autobusowy ul. Mikołowska pl. Wolności

8 Katowice Bogucice Cmentarz 01 autobusowy ul. Leopolda ul. Gen. Le Ronda

9 Katowice Bogucice Cmentarz 02 autobusowy ul. Leopolda ul. Katowicka

10 Katowice Bogucice Kościół 01 autobusowy ul. Katowicka ul. Gen. Le Ronda

11 Katowice Bogucice Kościół 02 autobusowy ul. Katowicka al. Korfantego

12 Katowice Bogucice Markiefki 01 autobusowy ul. Markiefki

13 Katowice Bogucice Skrzyżowanie 02 autobusowy al. Roździeńskiego al. Korfantego

14 Katowice Bogucice Wróblewskiego 01 autobusowy ul.  Wróblewskiego

15 Katowice Borki Korczaka 01 autobusowy ul. Korczaka ul. Borki

16 Katowice Borki Korczaka 02 autobusowy ul. Korczaka ul. Obrońców Westerplatte

17 Katowice Borki Pętla 01 autobusowy ul. Borki ul. Korczaka

18 Katowice Brynów Cefarm 01 autobusowy na żądanie ul. Gen Jankego ul. Brynowska

19 Katowice Brynów Drozdów 51 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Słowików

20 Katowice Brynów Drozdów 52 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Zgrzebnioka

21 Katowice Brynów Dworska 01 autobusowy ul. Brynowska ul. Kościuszki

22 Katowice Brynów Dworska 02 autobusowy ul. Brynowska ul. Mikołowska

23 Katowice Brynów Dziewięciu z Wujka 01 autobusowy ul. Ligocka ul. Piotrowicka

24 Katowice Brynów Dziewięciu z Wujka 02 autobusowy ul. Ligocka ul. Mikołowska

25 Katowice Brynów Gawronów 51 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Drozdów

26 Katowice Brynów Gawronów 52 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Zgrzebnioka

27 Katowice Brynów Gawronów I 01 autobusowy ul. Gawronów ul. Kościuszki

28 Katowice Brynów Gawronów I 02 autobusowy ul. Gawronów ul. Ceglana

29 Katowice Brynów Gawronów II 01 autobusowy ul. Gawronów ul. Kościuszki

30 Katowice Brynów Gawronów II 02 autobusowy ul. Gawronów ul. Ceglana

31 Katowice Brynów Kopalnia Wujek 01 autobusowy ul. Dziewięciu z Wujka ul. Załęska

32 Katowice Brynów Kopalnia Wujek 02 autobusowy ul. Dziewięciu z Wujka ul. Mikołowska

33 Katowice Brynów Kościuszki 01 autobusowy ul. Kościuszki ul. Rzepakowa

34 Katowice Brynów Kościuszki 02 autobusowy ul. Kościuszki ul. Brynowska

35 Katowice Brynów Kościuszki 03 autobusowy ul. Kłodnicka ul. Kłodnicka

36 Katowice Brynów Orkana 01 autobusowy ul. Rolna ul. Kościuszki

37 Katowice Brynów Orkana 02 autobusowy ul. Rolna ul. Ligocka

38 Katowice Brynów Pętla 03 autobusowy ul. Rzepakowa ul. Brynowska

39 Katowice Brynów Pętla 04 autobusowy ul. Rzepakowa ul. Kolejowa

40 Katowice Brynów Pętla 51 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Słowików

41 Katowice Brynów Pętla 52 tramwajowy ul. Kościuszki

42 Katowice Brynów Różyckiego 01 autobusowy na żądanie ul. Brynowska ul. Kościuszki

43 Katowice Brynów Różyckiego 02 autobusowy na żądanie ul. Brynowska ul. Mikołowska

44 Katowice Brynów Rzepakowa 01 autobusowy na żądanie ul. Rzepakowa ul. Kolejowa

45 Katowice Brynów Rzepakowa 02 autobusowy na żądanie ul. Rzepakowa ul. Kłodnicka

46 Katowice Brynów Słowików 51 tramwajowy ul. Kościuszki Pętla Brynowska

47 Katowice Brynów Słowików 52 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Drozdów

48 Katowice Brynów W. Pola 01 autobusowy ul. Mikołowska ul. Ligocka, ul. Brynowska

49 Katowice Brynów W. Pola 02 autobusowy ul. Mikołowska ul. Poniatowskiego

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem  lub zarządzającym jest Miasto Katowice

I. Przystanki komunikacyjne

Nazwa przystanku  (miejscowość, usytuowanie, numer) Rodzaj przystanku

Załącznik do uchwały Nr LVI/1152/18

Rady Miasta Katowice

z dnia 24 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3505



50 Katowice Brynów Zgrzebnioka 51 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Gawronów

51 Katowice Brynów Zgrzebnioka 52 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Ceglana

52 Katowice Burowiec 01 autobusowy ul. Obrońców Westerplatte ul. Bednorza

53 Katowice Burowiec 02 autobusowy ul. Obrońców Westerplatte ul. Roździeńska

54 Katowice Burowiec 03 autobusowy ul. Gen Hallera ul. Bednorza

55 Katowice Burowiec 04 autobusowy ul. Gen Hallera ul. Gen. Le Ronda

56 Katowice Burowiec 51 tramwajowy ul. Obrońców Westerplatte ul. Bednorza

57 Katowice Burowiec 52 tramwajowy ul. Obrońców Westerplatte ul. Roździeńska

58 Katowice Burowiec Szkoła 01 autobusowy ul. Gen. Hallera ul. Obrońców Westerplatte

59 Katowice Burowiec Szkoła 02 autobusowy ul. Gen. Hallera ul. Gen. Le Ronda

60 Katowice Burowiec Szpital 01 autobusowy ul. Korczaka ul. Borki

61 Katowice Burowiec Szpital 02 autobusowy ul. Korczaka ul. Obrońców Westerplatte

62 Katowice Bytkowska Centrum Targowe 01 autobusowy ul. Bytkowska ul. Telewizyjna

63 Katowice Bytkowska Centrum Targowe 02 autobusowy ul. Bytkowska ul. Agnieszki

64 Katowice Ceglana Szpital Kliniczny 01 autobusowy ul. Ceglana ul. Wita Stwosza

65 Katowice Chorzowska 01 autobusowy ul. Sokolska ul. Chorzowska

66 Katowice Chorzowska 02 autobusowy ul. Chorzowska al. Korfantego

67 Katowice Chorzowska 03 autobusowy ul. Sokolska ul. Misjonarzy Oblatów

68 Katowice Cmentarz Komunalny 01 autobusowy ul. Gospodarcza ul. Porcelanowa

69 Katowice Damrota 01 autobusowy ul. Warszawska ul. 1 Maja

70 Katowice Damrota 51 tramwajowy ul. Warszawska ul. 1 Maja

71 Katowice Damrota 52 tramwajowy ul. Warszawska Rynek

72 Katowice Damrota GTC 01 autobusowy ul. Damrota Francuska

73 Katowice Dąb Huta Baildon 01 autobusowy ul. Chorzowska ul. Dębowa

74 Katowice Dąb Huta Baildon 02 autobusowy ul. Chorzowska ul. Sokolska

75 Katowice Dąb Huta Baildon 51 tramwajowy ul. Chorzowska ul. Dębowa

76 Katowice Dąb Huta Baildon 52 tramwajowy ul. Chorzowska ul. Sokolska

77 Katowice Dąb Kościół 01 autobusowy ul. Chorzowska ul. Złota

78 Katowice Dąb Kościół 02 autobusowy ul. Chorzowska ul. Sokolska

79 Katowice Dąb Kościół 03 autobusowy ul. Dębowa

80 Katowice Dąb Kościół 51 tramwajowy ul. Chorzowska ul. Złota

81 Katowice Dąb Kościół 52 tramwajowy ul. Chorzowska ul. Stęślickiego

82 Katowice Dąb Krzyżowa 01 autobusowy ul. Agnieszki ul. Bytkowska

83 Katowice Dąb Krzyżowa 02 autobusowy ul. Agnieszki ul. Dębowa

84 Katowice Dąb Silesia Business Park 01 autobusowy ul. Chorzowska ul. Baildona

85 Katowice Dąb Silesia City Center 51 tramwajowy ul. Chorzowska ul. Dębowa

86 Katowice Dąb Silesia City Center 52 tramwajowy ul. Chorzowska ul. Grundmanna

87 Katowice Dąb Szkoła 01 autobusowy ul. Dębowa ul.Agnieszki

88 Katowice Dąb Szkoła 02 autobusowy ul. Dębowa ul. Chorzowska

89 Katowice Dąb Widok 01 autobusowy ul. Stęślickiego ul. Katowicka

90 Katowice Dąb Widok 02 autobusowy ul. Stęślickiego ul. Chorzowska

91 Katowice Dąbrówka Mała Centrum Handlowe 01 autobusowy al. Roździeńskiego ul. Gen Hallera

92 Katowice Dąbrówka Mała Centrum Handlowe 02 autobusowy al. Roździeńskiego al. Murckowska

93 Katowice Dąbrówka Mała Cmentarz 01 autobusowy na żądanie ul. Le Ronda ul. Strzelców Bytomskich

94 Katowice Dąbrówka Mała Dytrycha 01 autobusowy ul. Pod Młynem ul. Dytrycha

95 Katowice Dąbrówka Mała Dytrycha 02 autobusowy ul. Pod Młynem ul. Żyzna

96 Katowice Dąbrówka Mała Grzegorzka 01 autobusowy ul. Grzegorzka

97 Katowice Dąbrówka Mała Kościół 01 autobusowy ul. Strzelców Bytomskich ul. Gen Hallera

98 Katowice Dąbrówka Mała Le Ronda 01 autobusowy ul. Gen. Le Ronda ul. Strzelców Bytomskich

99 Katowice Dąbrówka Mała Le Ronda 02 autobusowy ul. Gen. Le Ronda ul. Leopolda

100 Katowice Dąbrówka Mała Milowicka 01 autobusowy ul. Milowicka Sosnowiec Milowice

101 Katowice Dąbrówka Mała Milowicka 02 autobusowy ul. Milowicka ul. Pod Młynem

102 Katowice Dąbrówka Mała Nowosam 01 autobusowy ul. Pod Młynem ul. Gen Le Ronda

103 Katowice Dąbrówka Mała Nowosam 02 autobusowy al. Roździeńskiego ul. Strzelców Bytomskich

104 Katowice Dąbrówka Mała Oczyszczalnia 01 autobusowy ul. Milowicka Sosnowiec Milowice

105 Katowice Dąbrówka Mała Oczyszczalnia 02 autobusowy ul. Milowicka ul. Pod Młynem

106 Katowice Dąbrówka Mała Ośrodek Zdrowia 01 autobusowy ul. Gen Le Ronda ul. Leopolda

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3505



107 Katowice Dąbrówka Mała Pawilon Agata 01 autobusowy al. Roździeńskiego al. Murckowska

108 Katowice Dąbrówka Mała Pitery 01 autobusowy ul. Grzegorzka ul. Gen Le Ronda

109 Katowice Dąbrówka Mała Pod Młynem 01 autobusowy ul. Strzelców Bytomskich ul. Milowicka

110 Katowice Dąbrówka Mała Pod Młynem 04 autobusowy ul. Strzelców Bytomskich ul. Grzegorzka

111 Katowice Dąbrówka Mała Pod Młynem 05 autobusowy ul. Strzelców Bytomskich ul. Gen Le Ronda

112 Katowice Dąbrówka Mała Skrzyżowanie 01 autobusowy al. Roździeńskiego Sosnowiec

113 Katowice Dąbrówka Mała Skrzyżowanie 02 autobusowy al. Roździeńskiego al. Murckowska

114 Katowice Dąbrówka Mała Spółdzielnia 01 autobusowy ul. Strzelców Bytomskich ul. Żwirowa

115 Katowice Dąbrówka Mała Spółdzielnia 02 autobusowy ul. Strzelców Bytomskich ul. Grzegorzka

116 Katowice Dąbrówka Mała Wiertnicza 01 autobusowy na żądanie ul. Wiertnicza rondo Pawlika

117 Katowice Dąbrówka Mała Wiertnicza 02 autobusowy na żądanie ul. Wiertnicza rondo Zesłańców Sybirów

118 Katowice Dąbrówka Mała Zespół Szkół 01 autobusowy ul. Techników ul. Leopolda

119 Katowice Dąbrówka Mała Zespół Szkół 02 autobusowy ul. Techników ul. Grzegorzka

120 Katowice Dąbrówka Mała Żwirowa 01 autobusowy ul. Strzelców Bytomskich Siemianowice Śl.

121 Katowice Dąbrówka Mała Żwirowa 02 autobusowy ul. Strzelców Bytomskich ul. Gen Hallera

122 Katowice Dąbrówka Mała Żyzna 01 autobusowy na żądanie ul. Pod Młynem ul. Dytrycha

123 Katowice Dąbrówka Mała Żyzna 02 autobusowy na żądanie ul. Pod Młynem ul. Strzelców Bytomskich

124 Katowice Dąbrówki 01 autobusowy ul. Gliwicka ul. Bocheńskiego

125 Katowice Dąbrówki 51 tramwajowy ul. Gliwicka ul. Bocheńskiego

126 Katowice Drzymały 01 autobusowy ul. Kopernika ul. Jagiellońska

127 Katowice Dworzec PKP 51 tramwajowy ul. 3 Maja P.  Wolności

128 Katowice Dworzec PKP 52 tramwajowy ul. 3 Maja Rynek

129 Katowice Fabryka Porcelany 01 autobusowy ul. Porcelanowa

130 Katowice Francuska 02 autobusowy ul. Francuska ul. Mariacka

131 Katowice Francuska Sąd 01 autobusowy ul. Francuska ul. Ceglana

132 Katowice Francuska WORD 01 autobusowy ul. Francuska ul. Ceglana

133 Katowice Francuska WORD 02 autobusowy ul. Francuska ul. Damrota

134 Katowice Giszowiec Górniczego Stanu 01 autobusowy ul. Pszczyńska ul. Bielska

135 Katowice Giszowiec Górniczego Stanu 02 autobusowy ul. Pszczyńska ul. Kolista

136 Katowice Giszowiec Karolinki 01 autobusowy ul. Karolinki Kopalnia Staszic

137 Katowice Giszowiec Karolinki 02 autobusowy ul. Karolinki ul. Kolista

138 Katowice Giszowiec Karolinki 03 autobusowy ul. Pszczyńska-zjazd ul. Kolista

139 Katowice Giszowiec Kolista Pętla 01 autobusowy ul. Kolista ul. Mysłowicka

140 Katowice Giszowiec Kopalnia Staszic 01 autobusowy ul. Karolinki ul. Kolista

141 Katowice Giszowiec Kościół 01 autobusowy ul. Batalionów Chłopskich ul. Karolinki

142 Katowice Giszowiec Kościół 02 autobusowy ul. Batalionów Chłopskich ul. Szopienicka

143 Katowice Giszowiec Mysłowicka 01 autobusowy ul. Mysłowicka ul. Karolinki

144 Katowice Giszowiec Mysłowicka 02 autobusowy ul. Szopienicka ul. Górniczego Dorobku

145 Katowice Giszowiec Osiedle 01 autobusowy ul. Pszczyńska ul. Bielska

146 Katowice Giszowiec Osiedle 02 autobusowy ul. Pszczyńska al. Murckowska

147 Katowice Giszowiec Przyjazna 01 autobusowy ul. Przyjazna ul. Batalionów Chłopskich

148 Katowice Giszowiec Przyjazna 02 autobusowy ul. Przyjazna ul. Górniczego Stanu

149 Katowice Giszowiec Przyjemna 01 autobusowy ul. Przyjazna ul. Batalionów Chłopskich

150 Katowice Giszowiec Przyjemna 02 autobusowy ul. Górniczego Stanu ul. Kosmiczna

151 Katowice Giszowiec Radosna 01 autobusowy ul. Radosna ul. Batalionów Chłopskich

152 Katowice Giszowiec Radosna 02 autobusowy ul. Radosna ul. Przyjazna

153 Katowice Giszowiec Szyb Roździeński 01 autobusowy ul. Kosmiczna ul. Górniczego Stanu

154 Katowice Giszowiec Szyb Roździeński 02 autobusowy ul. Kosmiczna ul. Mysłowicka

155 Katowice Górnośląska Os. Paderewskiego 01 autobusowy al. Górnośląska ul. Alpejska

156 Katowice Graniczna 51 tramwajowy ul. Warszawska ul. 1. Maja

157 Katowice Graniczna 52 tramwajowy ul. 1. Maja ul. Warszawska

158 Katowice Green Park 01 autobusowy ul. Trzech Stawów

159 Katowice Grundmanna 02 autobusowy ul. Grundmanna ul. Chorzowska

160 Katowice Hutnicza 01 autobusowy ul. Porcelanowa ul. Murckowska

161 Katowice Jagiellońska 01 autobusowy ul. Jagiellońska ul. Lompy

162 Katowice Janów Leśnego Potoku 01 autobusowy ul. Grodowa ul. Zamkowa

163 Katowice Janów Leśnego Potoku 02 autobusowy ul. Grodowa Mysłowice Bończyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3505



164 Katowice Janów Lwowska Szkoła 01 autobusowy ul. Lwowska ul. Ociepki

165 Katowice Janów Lwowska Szkoła 02 autobusowy ul. Lwowska ul. Bagienna

166 Katowice Janów Osiedle 01 autobusowy ul. Leśnego Potoku ul. Strumienna

167 Katowice Janów Osiedle 02 autobusowy ul. Leśnego Potoku ul. Zamkowa

168 Katowice Janów Oswobodzenia Cmentarna 01 autobusowy ul. Oswobodzenia Mysłowice Bończyk

169 Katowice Janów Oswobodzenia Cmentarna 02 autobusowy ul. Oswobodzenia ul. Lwowska

170 Katowice Janów Ośrodek Bolina 01 autobusowy ul. Leśnego Potoku ul. Strumienna

171 Katowice Janów Spółdzielnia Inwalidów 01 autobusowy ul. Ociepki pl. Wyzwolenia

172 Katowice Janów Spółdzielnia Inwalidów 02 autobusowy ul. Ociepki ul. Lwowska

173 Katowice Janów Strumienna 02 autobusowy ul. Leśnego Potoku ul. Zamkowa

174 Katowice Janów Zamkowa 01 autobusowy ul. Zamkowa ul. Leśnego Potoku

175 Katowice Janów Zamkowa 02 autobusowy ul. Zamkowa pl.  Wyzwolenia

176 Katowice Janów Zamkowa Skwer 01 autobusowy ul. Zamkowa plac Wyzwolenia/ul.Grodowa

177 Katowice Janów Zamkowa Skwer 02 autobusowy ul. Zamkowa ul.Ociepki/ul.Grodowa

178 Katowice Janów Zamkowa Skwer 03 autobusowy ul. Zamkowa ul. Ociepki

179 Katowice Jordana 51 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Jordana

180 Katowice Jordana 52 tramwajowy ul. Kościuszki ul. PCK

181 Katowice Józefowiec Cmentarz 01 autobusowy ul. Słoneczna ul. Ściegiennego

182 Katowice Józefowiec Cmentarz 02 autobusowy ul. Słoneczna ul. Iłłakowiczówny

183 Katowice Józefowiec Jabłoniowa 01 autobusowy ul. Słoneczna ul. Ściegiennego

184 Katowice Józefowiec Jabłoniowa 02 autobusowy ul. Słoneczna ul. Iłłakowiczówny

185 Katowice Józefowiec Osiedle 01 autobusowy ul. Mikusińskiego ul. Józefowska

186 Katowice Józefowiec Osiedle 02 autobusowy ul. Mikusińskiego ul. Agnieszki

187 Katowice Józefowiec Szczecińska 01 autobusowy ul. Józefowska ul. Bytkowska

188 Katowice Józefowiec Szczecińska 02 autobusowy ul. Józefowska ul. Iłłakowiczówny

189 Katowice Józefowiec Szpital 01 autobusowy ul. Józefowska ul. Bytkowska

190 Katowice Józefowiec Szpital 02 autobusowy ul. Józefowska ul. Mikusińskiego

191 Katowice Józefowiec Ściegiennego 01 autobusowy ul. Ściegiennego ul. Krzyżowa

192 Katowice Józefowiec Ściegiennego 02 autobusowy ul. Ściegiennego ul. Słoneczna

193 Katowice Józefowiec Ściegiennego 03 autobusowy ul. Szczecińska ul. Józefowska

194 Katowice Kokociniec Kijowska 01 autobusowy ul. Kijowska ul. Krucza

195 Katowice Kokociniec Kijowska 02 autobusowy ul. Kijowska ul. Panewnicka

196 Katowice Kokociniec Ogrodowa 01 autobusowy ul. Krucza ul. Panewnicka

197 Katowice Kokociniec Ogrodowa 02 autobusowy ul. Krucza ul. Kijowska

198 Katowice Kokociniec Płochy 01 autobusowy na żądanie ul. Kijowska ul. Hadyny

199 Katowice Kokociniec Płochy 02 autobusowy na żądanie ul. Kijowska ul. Panewnicka

200 Katowice Kokociniec Wybickiego 01 autobusowy ul. Krucza ul. Hewewliusza

201 Katowice Kokociniec Wybickiego 02 autobusowy ul. Krucza ul. Wybickiego

202 Katowice Kolonia Agnieszki Bytomska 01 autobusowy ul. Bytkowska ul. Józefowska

203 Katowice Kolonia Agnieszki Bytomska 02 autobusowy ul. Bytkowska ul. Agnieszki

204 Katowice Kolonia Agnieszki Promienna 01 autobusowy ul. Józefowska ul. Bytkowska

205 Katowice Kolonia Agnieszki Promienna 02 autobusowy ul. Józefowska ul. Karłowicza

206 Katowice Kolonia Amandy 01 autobusowy na żądanie ul. Gospodarcza

207 Katowice Kolonia Stawiska 01 autobusowy ul. Krakowska Mysłowice Bończyk

208 Katowice Kolonia Stawiska 02 autobusowy ul. Krakowska ul. Bagienna

209 Katowice Kolonia Wysockiego Kulika 01 autobusowy ul. Szopienicka ul. Mysłowicka

210 Katowice Kolonia Wysockiego Kulika 02 autobusowy ul. Szopienicka ul Górniczego Dorobku

211 Katowice Kolonia Wysockiego Woźniaków 01 autobusowy ul. Szopienicka ul. Mysłowicka

212 Katowice Kolonia Wysockiego Woźniaków 02 autobusowy ul. Szopienicka ul Górniczego Dorobku

213 Katowice Kolonia Zuzanna 01 autobusowy na żądanie ul. Pszczyńska ul. Kolista

214 Katowice Kolonia Zuzanna 02 autobusowy na żądanie ul. Pszczyńska Al  Górnośląska

215 Katowice Komenda Policji 01 autobusowy ul. Francuska ul. Ceglana

216 Katowice Komenda Policji 02 autobusowy ul. Francuska ul. Powstańców

217 Katowice Kopernika Dworzec 01 autobusowy ul. Kopernika ul. Mikołowska

218 Katowice Kostuchna Fińskie Domki 01 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Szarych Szeregów

219 Katowice Kostuchna Fińskie Domki 02 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Bażantów

220 Katowice Kostuchna Granica 01 autobusowy na żądanie ul. Boya-Żeleńskiego Tychy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3505



221 Katowice Kostuchna Granica 02 autobusowy na żądanie ul. Boya-Żeleńskiego ul. Szarych Szeregów

222 Katowice Kostuchna Kopalnia Murcki 01 autobusowy ul. Boya-Żeleńskiego Tychy

223 Katowice Kostuchna Kopalnia Murcki 02 autobusowy ul. Boya-Żeleńskiego ul. Szarych Szeregów

224 Katowice Kostuchna Kościół 01 autobusowy ul. Boya-Żeleńskiego ul. Sołtysia

225 Katowice Kostuchna Kościół 02 autobusowy ul. Boya-Żeleńskiego ul. Szarych Szeregów

226 Katowice Kostuchna Migdałowców 01 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Uniczowska

227 Katowice Kostuchna Migdałowców 02 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Szarych Szeregów

228 Katowice Kostuchna Osiedle 01 autobusowy ul. Boya-Żeleńskiego Tychy

229 Katowice Kostuchna Osiedle 02 autobusowy ul. Boya-Żeleńskiego ul. Szarych Szeregów

230 Katowice Kostuchna Skrzyżowanie 01 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Migdałowców

231 Katowice Kostuchna Skrzyżowanie 02 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Bażantów

232 Katowice Kostuchna Szkoła 01 autobusowy ul. Szarych Szeregów ul.  Boya -Żeleńskiego

233 Katowice Kostuchna Szkoła 02 autobusowy ul. Szarych Szeregów ul. Armii Krajowej

234 Katowice Kostuchna Zakłady 01 autobusowy ul. Boya-Żeleńskiego ul. Szarych Szeregów

235 Katowice Kostuchna Zakłady 02 autobusowy ul. Boya-Żeleńskiego Tychy

236 Katowice Koszutka GIG 01 autobusowy al. Korfantego

237 Katowice Koszutka Iłłakowiczówny 01 autobusowy ul. Iłłakowiczówny ul. Słoneczna

238 Katowice Koszutka Iłłakowiczówny 02 autobusowy ul. Iłłakowiczówny ul .Misjonarzy Oblatów

239 Katowice Koszutka Jesionowa 51 tramwajowy al. Korfantego Rynek

240 Katowice Koszutka Jesionowa 52 tramwajowy al. Korfantego ul. Jesionowa

241 Katowice Koszutka Katowcka 02 autobusowy ul. Katowicka al. Korfantego

242 Katowice Koszutka Katowicka 01 autobusowy ul. Katowicka ul. Leopolda

243 Katowice Koszutka Kino Kosmos 01 autobusowy ul. Morcinka

244 Katowice Koszutka Kościół 01 autobusowy ul. Misjonarzy Oblatów ul. Iłłakowiczówny

245 Katowice Koszutka Kościół 02 autobusowy ul. Misjonarzy Oblatów ul. Stęślickiego

246 Katowice Koszutka Kościół 03 autobusowy ul. Misjonarzy Oblatów ul. Sokolska

247 Katowice Koszutka Misjonarzy Oblatów 51 tramwajowy al. Korfantego ul. Słoneczna

248 Katowice Koszutka Misjonarzy Oblatów 52 tramwajowy al. Korfantego ul. Chorzowska

249 Katowice Koszutka Morcinka 01 autobusowy ul. Morcinka

250 Katowice Koszutka Słoneczna 01 autobusowy al. Korfantego ul. Misjonarzy Oblatów

251 Katowice Koszutka Słoneczna 51 tramwajowy al. Korfantego Rynek

252 Katowice Koszutka Słoneczna 52 tramwajowy al. Korfantego ul. Konduktorska

253 Katowice Koszutka Słoneczna Pętla 51 tramwajowy al. Korfantego ul. Misjonarzy Oblatów

254 Katowice Kościuszki Szpital 51 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Zgrzebnioka

255 Katowice Kościuszki Szpital 52 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Powstańców

256 Katowice Krasińskiego 01 autobusowy ul. Graniczna

257 Katowice Ligota Akademiki 01 autobusowy ul. Śląska ul. Medyków

258 Katowice Ligota Akademiki 02 autobusowy ul. Śląska ul. Studencka

259 Katowice Ligota Bronisławy 01 autobusowy ul. Śląska ul. Medyków

260 Katowice Ligota Bronisławy 02 autobusowy ul. Medyków ul. Śląska

261 Katowice Ligota Dom Kultury 01 autobusowy na żądanie ul. Franciszkańska

262 Katowice Ligota Dworzec PKP 01 autobusowy ul. Panewnicka ul. Kłodnicka

263 Katowice Ligota Dworzec PKP 02 autobusowy ul. Panewnicka ul. Piotrowicka

264 Katowice Ligota Franciszkańska 01 autobusowy ul. Franciszkańska

265 Katowice Ligota Kiepury 01 autobusowy ul. Kłodnicka ul. Kościuszki

266 Katowice Ligota Kłodnicka 01 autobusowy ul. Kłodnicka ul. Panewnicka

267 Katowice Ligota Kolejowa 01 autobusowy ul. Kolejowa

268 Katowice Ligota Medyków 01 autobusowy ul. Medyków ul. Śląska

269 Katowice Ligota Medyków 02 autobusowy ul. Kijowska ul. Wybickiego

270 Katowice Ligota Medyków 03 autobusowy ul. Panewnicka ul. Piotrowicka

271 Katowice Ligota Ośrodek Zdrowia 01 autobusowy ul. Piotrowicka ul. Panewnicka

272 Katowice Ligota Ośrodek Zdrowia 02 autobusowy ul. Piotrowicka ul. Ligocka

273 Katowice Ligota Panewnicka 01 autobusowy ul. Panewnicka ul. Franciszkańska

274 Katowice Ligota Panewnicka 02 autobusowy ul. Piotrowicka ul. Wileńska

275 Katowice Ligota Poleska 01 autobusowy ul. Piotrowicka ul. Armii Krajowej

276 Katowice Ligota Poleska 02 autobusowy ul. Piotrowicka ul. Panewnicka

277 Katowice Ligota Poleska 03 autobusowy ul. Poleska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3505



278 Katowice Ligota Rzeszótki 01 autobusowy ul. Kłodnicka

279 Katowice Ligota Stalowa 01 autobusowy ul. Kolejowa ul. Kościuszki

280 Katowice Ligota Szpital 01 autobusowy ul. Medyków ul. Śląska

281 Katowice Ligota Szpital 02 autobusowy ul. Medyków

282 Katowice Ligota Śląska Pętla 01 autobusowy ul. Śląska ul. Medyków

283 Katowice Ligota Wileńska 01 autobusowy ul. Panewnicka ul. Piotrowicka

284 Katowice Ligota Wileńska 02 autobusowy ul. Poleska ul. Piotrowicka

285 Katowice Ligota Zadole 01 autobusowy ul. Zadole ul. Gdańska

286 Katowice Mariacka 01 autobusowy ul. Francuska ul. Warszawska

287 Katowice Meteorologów 01 autobusowy ul. Meteorologów ul. Zgrzebnioka

288 Katowice Meteorologów 02 autobusowy ul. Meteorologów ul. Ceglana

289 Katowice Mickiewicza 01 autobusowy ul. Mickiewicza ul. Sokolska

290 Katowice Mickiewicza 02 autobusowy ul. Mickiewicza ul. Słowackiego

291 Katowice Mickiewicza 03 autobusowy ul. Mickiewicza ul. Sokolska

292 Katowice Mikołowska 01 autobusowy ul. Mikołowska ul. Strzelecka

293 Katowice Mikołowska 02 autobusowy ul. Mikołowska ul. Żwirki i Wigury

294 Katowice Mikołowska Sąd 01 autobusowy ul. Mikołowska Plac Wolności

295 Katowice Muchowiec 73 Pułku Piechoty 02 autobusowy ul. 73 Pułku Piechoty ul. Kolejowa

296 Katowice Muchowiec 73 Pułku Piechoty 02 autobusowy ul. 73 Pułku Piechoty ul. Pszczyńska

297 Katowice Muchowiec Droga do Lotniska 01 autobusowy ul. Francuska ul. Trzech Stawów

298 Katowice Muchowiec Droga do Lotniska 02 autobusowy ul. Francuska ul. Ceglana

299 Katowice Muchowiec Korty Pętla 01 autobusowy ul. Francuska ul. Trzech Stawów

300 Katowice Muchowiec Park 01 autobusowy ul. Francuska ul. Lotnisko

301 Katowice Muchowiec Park 02 autobusowy ul. Francuska ul. Trzech Stawów

302 Katowice Murcki Bielska 01 autobusowy ul. Bielska ul. Kołodzieja

303 Katowice Murcki Bielska 02 autobusowy ul. Bielska ul. Goetla

304 Katowice Murcki Cegielnia 01 autobusowy ul. Cegielnia Murcki ul. Ziołowa

305 Katowice Murcki Cegielnia 02 autobusowy ul. Cegielnia Murcki ul. Tartaczna

306 Katowice Murcki Dolina Murckowska 01 autobusowy al. Bielska ul. Pszczyńska

307 Katowice Murcki Dworzec PKP 01 autobusowy ul. Tartaczna

308 Katowice Murcki Kołodzieja 01 autobusowy ul. Piotra Kołodzieja ul. Tartaczna

309 Katowice Murcki Kołodzieja 02 autobusowy ul. Piotra Kołodzieja ul. Bielska

310 Katowice Murcki Leśników 01 autobusowy na żądanie al. Bielska ul. Kołodzieja

311 Katowice Murcki Leśników 02 autobusowy na żądanie al. Bielska ul. Boya-Żeleńskiego

312 Katowice Murcki Osiedle 01 autobusowy ul. Goetla ul. Domeyki

313 Katowice Murcki Osiedle 02 autobusowy ul. Goetla ul. Bohdanowicza

314 Katowice Murcki Rynek 01 autobusowy ul. Wolności ul. Kołodzieja

315 Katowice Murcki Szebesty 01 autobusowy na żądanie ul. Bielska ul. Kołodzieja

316 Katowice Murcki Szyb Stanisław 01 autobusowy ul. Goetla

317 Katowice Murcki Tartaczna 02 autobusowy ul. Tartaczna ul. Kołodzieja

318 Katowice Murcki Wiadukt 01 autobusowy na żądanie ul. Piotra Kołodzieja ul. Bielska

319 Katowice Murcki Wiadukt 02 autobusowy na żądanie ul. Piotra Kołodzieja Mysłowice

320 Katowice Murcki Wzgórze Wandy 01 autobusowy al. Bielska ul. Boya-Żeleńskiego

321 Katowice Murcki Wzgórze Wandy 02 autobusowy al. Bielska ul. Kołodzieja

322 Katowice Nikiszowiec Kościół 01 autobusowy Plac Wyzwolenia ul. Szopienicka

323 Katowice Nikiszowiec Kościół 02 autobusowy Plac Wyzwolenia ul. Zamkowa

324 Katowice Nikiszowiec Pętla 01 autobusowy ul. Gospodarcza ul. Szopienicka

325 Katowice Nikiszowiec Szpital 01 autobusowy ul. Szopienicka ul. Nałkowskiej

326 Katowice Nikiszowiec Szpital 02 autobusowy ul. Szopienicka ul. Gospodarcza

327 Katowice Nikiszowiec Szyb Jan 01 autobusowy na żądanie ul. Górniczego Dorobku

328 Katowice Nikiszowiec Szyb Pułaski 01 autobusowy ul. Szopienicka ul. Kulika

329 Katowice Nikiszowiec Szyb Pułaski 02 autobusowy ul. Szopienicka ul. Górniczego Dorobku

330 Katowice Nikiszowiec Szyb Wilson 01 autobusowy ul. Szopienicka ul. Gospodarcza

331 Katowice Nikiszowiec Szyb Wilson 02 autobusowy ul. Szopienicka ul. Oswobodzenia

332 Katowice Obroki Droga do MPGK 01 autobusowy ul. Obroki ul. Witosa

333 Katowice Obroki Droga do MPGK 01 autobusowy ul. Obroki Chorzów Batory

334 Katowice Obroki Dulęby 01 autobusowy ul. Obroki Chorzów Batory

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3505



335 Katowice Obroki Dulęby 02 autobusowy ul. Obroki ul. Witosa

336 Katowice Obroki Elkop 01 autobusowy ul. Obroki ul. Witosa

337 Katowice Obroki Hale Targowe 01 autobusowy ul. Obroki Chorzów Batory

338 Katowice Obroki Hale Targowe 02 autobusowy ul. Obroki ul. Witosa

339 Katowice Obroki MPGK 01 autobusowy ul. Obroki ul. Witosa

340 Katowice Ochojec Jaworowa I 01 autobusowy ul. Jaworowa ul. Ziołowa

341 Katowice Ochojec Jaworowa I 02 autobusowy ul. Jaworowa ul. Tyska

342 Katowice Ochojec Jaworowa II 01 autobusowy ul. Jaworowa ul. Ziołowa

343 Katowice Ochojec Jaworowa II 02 autobusowy ul. Jaworowa ul. Tyska

344 Katowice Ochojec Lechicka 01 autobusowy ul. Kościuszki ul. Armii Krajowej

345 Katowice Ochojec Lechicka 02 autobusowy ul. Kościuszki ul. Kolejowa

346 Katowice Ochojec Sadowa 01 autobusowy ul. Gen. Jankego ul. Ziołowa

347 Katowice Ochojec Sadowa 02 autobusowy ul. Gen. Jankego ul. Kolejowa

348 Katowice Ochojec Szpital 01 autobusowy ul. Ziołowa ul. Gen Jankego

349 Katowice Ochojec Wapienna 01 autobusowy ul. Gen. Jankego ul. Ziołowa

350 Katowice Ochojec Wapienna 02 autobusowy ul. Gen. Jankego ul. Kolejowa

351 Katowice Ochojec Ziołowa 01 autobusowy ul. Gen Jankego ul. Armii Krajowej

352 Katowice Ochojec Ziołowa 02 autobusowy ul. Gen Jankego ul. Kolejowa

353 Katowice Ochojec Ziołowa II 01 autobusowy ul. Ziołowa ul. Gen Jankego

354 Katowice Osiedle Kopalni Wujek 01 autobusowy ul. Kochłowicka ul. Bocheńskiego

355 Katowice Osiedle Kopalni Wujek 02 autobusowy ul. Kochłowicka ul. Mikołowska

356 Katowice Osiedle Kukuczki Lubuska 01 autobusowy ul. Boh. Monte Cassino ul. Podhalańska

357 Katowice Osiedle Kukuczki Podhalańska 01 autobusowy ul. Boh. Monte Cassino ul. Leopolda

358 Katowice Osiedle Kukuczki Sandomierska 01 autobusowy ul. Podhalańska ul. Boh. Monte Cassino

359 Katowice Osiedle Kukuczki Wrocławska 01 autobusowy ul. Wrocławska Wróblewskiego

360 Katowice Osiedle Kukuczki Wrocławska 02 autobusowy ul. Wrocławska ul. Boh. Monte Cassino

361 Katowice Osiedle Odrodzenia Bażantów 01 autobusowy na żądanie ul. Radockiego

362 Katowice Osiedle Odrodzenia Kościół 01 autobusowy ul. Radockiego ul. Kostki-Napierskiego

363 Katowice Osiedle Odrodzenia Kościół 02 autobusowy ul. Radockiego ul. Bażantów

364 Katowice Osiedle Odrodzenia Łętowskiego 01 autobusowy ul. Radockiego ul.Biedronek

365 Katowice Osiedle Odrodzenia Łętowskiego 02 autobusowy ul. Radockiego ul. Łubinowa

366 Katowice Osiedle Odrodzenia Radockiego 01 autobusowy ul. Radockiego ul. Łubinowa

367 Katowice Osiedle Odrodzenia Radockiego 02 autobusowy ul. Radockiego ul. Radockiego

368 Katowice Osiedle Odrodzenia Szewska 01 autobusowy ul. Radockiego

369 Katowice Osiedle Odrodzenia Szewska 02 autobusowy ul.Spokojna

370 Katowice Osiedle Paderewskiego Biblioteka Śląska 01 autobusowy ul. Powstańców ul. Graniczna

371 Katowice Osiedle Paderewskiego Biblioteka Śląska 02 autobusowy ul. Graniczna

372 Katowice Osiedle Paderewskiego Graniczna 01 autobusowy ul. Graniczna ul. Powstańców

373 Katowice Osiedle Paderewskiego Graniczna 02 autobusowy ul. Graniczna ul. Pułaskiego

374 Katowice Osiedle Paderewskiego Pomnik 01 autobusowy ul. Graniczna ul. Lotnisko

375 Katowice Osiedle Paderewskiego Pomnik 02 autobusowy ul. Pułaskiego ul. Graniczna

376 Katowice Osiedle Paderewskiego Trzy Stawy 01 autobusowy ul. Alpejska Al. Górnośląska

377 Katowice Osiedle Paderewskiego Trzy Stawy 02 autobusowy ul. Lotnisko ul. Graniczna

378 Katowice Osiedle Tysiąclecia Chrobrego 01 autobusowy ul. Tysiąclecia

379 Katowice Osiedle Tysiąclecia Mieszka I 01 autobusowy ul. Mieszka I rondo Sybiraków

380 Katowice Osiedle Tysiąclecia Mieszka I 02 autobusowy ul. Mieszka I Rondo im. Frydrychowicza

381 Katowice Osiedle Tysiąclecia Oczyszczalnia 01 autobusowy ul. Tysiąclecia

382 Katowice Osiedle Tysiąclecia Ośrodek Rehabilitacji 01 autobusowy ul. Ułańska

383 Katowice Osiedle Tysiąclecia Pawilon 01 autobusowy ul. Chrobrego

384 Katowice Osiedle Tysiąclecia Pętla 01 autobusowy ul. Tysiąclecia ul. Ułańska

385 Katowice Osiedle Tysiąclecia Pętla 02 autobusowy ul. Tysiąclecia Chorzów  Klimzowiec

386 Katowice Osiedle Tysiąclecia Piastów 01 autobusowy ul. Piastów ul. Tysiąclecia

387 Katowice Osiedle Tysiąclecia Piastów 02 autobusowy ul. Piastów ul. Jana Pawła II

388 Katowice Osiedle Tysiąclecia Ułańska 01 autobusowy ul. Ułańska

389 Katowice Osiedle Tysiąclecia Zawiszy Czarnego 01 autobusowy ul. Tysiąclecia rondo Stryi

390 Katowice Osiedle Tysiąclecia Zawiszy Czarnego 02 autobusowy ul. Tysiąclecia rondo Sławika

391 Katowice Osiedle Tysiąclecia ZOO 01 autobusowy ul. Tysiąclecia rondo Stryi

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3505



392 Katowice Osiedle Tysiąclecia ZOO 02 autobusowy ul. Tysiąclecia ul. Chorzowska

393 Katowice Osiedle Witosa Centrum 01 autobusowy ul. Witosa ul. Rataja

394 Katowice Osiedle Witosa Centrum 02 autobusowy ul. Witosa ul. Kochłowicka

395 Katowice Osiedle Witosa Droga Kochłowicka 01 autobusowy ul. Witosa ul. Rataja

396 Katowice Osiedle Witosa Droga Kochłowicka 02 autobusowy ul. Witosa ul. Kochłowicka

397 Katowice Osiedle Witosa Droga Kochłowicka 05 autobusowy ul. Kochłowicka

398 Katowice Osiedle Witosa II 01 autobusowy ul. Witosa ul. Obroki

399 Katowice Osiedle Witosa II 02 autobusowy ul. Witosa ul. Rataja

400 Katowice Osiedle Witosa Kossutha 01 autobusowy ul. Kossutha ul. Witosa

401 Katowice Osiedle Witosa Kossutha NFZ 01 autobusowy ul. Kossutha

402 Katowice Osiedle Witosa Pętla 01 autobusowy ul. Kwiatkowskiego ul. Witosa

403 Katowice Osiedle Witosa Plac Św. Herberta 01 autobusowy ul. Witosa ul. Kochłowicka

404 Katowice Osiedle Witosa Rataja 01 autobusowy ul. Rataja ul. Witosa

405 Katowice Osiedle Witosa Rataja 02 autobusowy ul. Rataja ul. Bocheńskiego

406 Katowice Panewniki Bałtycka 01 autobusowy ul. Panewnicka ul. Owsiana

407 Katowice Panewniki Bałtycka 02 autobusowy ul. Panewnicka ul. Medyków

408 Katowice Panewniki Bazylika 01 autobusowy ul. Panewnicka ul. Medyków

409 Katowice Panewniki Bema 01 autobusowy ul. Panewnicka ul. Owsiana

410 Katowice Panewniki Bema 02 autobusowy ul. Panewnicka ul. Medyków

411 Katowice Panewniki Krucza 01 autobusowy na żądanie ul. Panewnicka ul. Owsiana

412 Katowice Panewniki Owsiana 01 autobusowy ul. Owsiana ul. Panewnicka

413 Katowice Panewniki Skrzyżowanie 01 autobusowy ul. Owsiana ul. Koszykowa

414 Katowice Panewniki Skrzyżowanie 02 autobusowy ul. Owsiana ul. Panewnicka

415 Katowice Panewniki Stare 01 autobusowy ul. Panewnicka Ruda Śląska

416 Katowice Panewniki Stare 02 autobusowy ul. Panewnicka ul. Owsiana

417 Katowice Panewniki Stare Cmentarz 01 autobusowy ul. Piłsudskiego (Ruda Śl. ) Ruda Śląska

418 Katowice Panewniki Stare Cmentarz 02 autobusowy ul. Piłsudskiego (Ruda Śl. ) ul. Owsiana

419 Katowice Panewniki Szkoła 01 autobusowy ul. Panewnicka ul. Owsiana

420 Katowice Panewniki Szkoła 02 autobusowy ul. Panewnicka ul. Medyków

421 Katowice Panewniki Wietnamska 01 autobusowy na żądanie ul. Panewnicka ul. Medyków

422 Katowice Panewniki Wietnamska 02 autobusowy na żądanie ul. Panewnicka ul. Owsiana

423 Katowice Panewniki Wymysłów 01 autobusowy ul. Panewnicka ul. Owsiana

424 Katowice Panewniki Wymysłów 02 autobusowy ul. Panewnicka ul. Medyków

425 Katowice Park Śląski Śląski Ogród Zoologiczny 01 autobusowy ul. Chorzowska Chorzów

426 Katowice Park Śląski Śląski Ogród Zoologiczny 02 autobusowy ul. Chorzowska ul. Bracka

427 Katowice Park Śląski Śląski Ogród Zoologiczny 51 tramwajowy ul. Chorzowska Chorzów

428 Katowice Park Śląski Śląski Ogród Zoologiczny 52 tramwajowy ul. Chorzowska ul. Bracka

429 Katowice Park Śląski Wejście Główne 51 tramwajowy ul. Chorzowska Chorzów

430 Katowice Park Śląski Wejście Główne 52 tramwajowy ul. Chorzowska ul. Bracka

431 Katowice Park Śląski Wesołe Miasteczko 51 tramwajowy ul. Chorzowska Chorzów

432 Katowice Park Śląski Wesołe Miasteczko 52 tramwajowy ul. Chorzowska ul. Dębowa

433 Katowice Piotra Skargi 01 autobusowy ul. Piotra Skargi stanowisko do wysiadania

434 Katowice Piotra Skargi 02 autobusowy ul. Piotra Skargi ul. Sokolska [kierunek Sosnowiec]

435 Katowice Piotra Skargi 03 autobusowy ul. Piotra Skargi ul. Sokolska [kierunek Będzin]

436 Katowice Piotra Skargi 04 autobusowy ul. Piotra Skargi ul. Sokolska [kierunek Bytom]

437 Katowice Piotra Skargi 05 autobusowy ul. Piotra Skargi ul. Sokolska

438 Katowice Piotrowice Barcelońska 01 autobusowy ul. Gen Jankego ul. Barcelońska

439 Katowice Piotrowice Barcelońska 02 autobusowy ul. Gen Jankego ul. Armii Krajowej

440 Katowice Piotrowice Bukszpanowa Kaplica 01 autobusowy ul. Bukszpanowa ul. Słonecznikowa

441 Katowice Piotrowice Bukszpanowa Kaplica 02 autobusowy ul. Bukszpanowa ul. Wilczewskiego

442 Katowice Piotrowice Cmentarz 01 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Szarych Szeregów

443 Katowice Piotrowice Cmentarz 02 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Gen Jankego

444 Katowice Piotrowice Dworzec PKP 01 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Kościuszki

445 Katowice Piotrowice Dworzec PKP 02 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Piotrowicka

446 Katowice Piotrowice Działowa 01 autobusowy ul. Wilczewskiego ul. Bukszpanowa

447 Katowice Piotrowice Działowa 02 autobusowy ul. Wilczewskiego ul. Gen Jankego

448 Katowice Piotrowice Fabryka Maszyn 01 autobusowy ul. Kościuszki ul. Owsiana

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3505



449 Katowice Piotrowice Fabryka Maszyn 02 autobusowy ul. Kościuszki ul. Kolejowa

450 Katowice Piotrowice Fabryka Maszyn 03 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Gen Jankego

451 Katowice Piotrowice Fabryka Maszyn 04 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Piotrowicka

452 Katowice Piotrowice Miłe Zacisze 01 autobusowy ul. Tunelowa ul. Wilczewskiego

453 Katowice Piotrowice Miłe Zacisze 02 autobusowy ul. Tunelowa ul. Głogowa

454 Katowice Piotrowice Osiedle 01 autobusowy ul. Gen Jankego ul. Armii Krajowej

455 Katowice Piotrowice Osiedle 02 autobusowy ul. Gen Jankego ul. Ziołowa

456 Katowice Piotrowice Pętla 01 autobusowy ul. Barcelońska ul. Gen Jankego

457 Katowice Piotrowice Skrzyżowanie 01 autobusowy ul. Gen Jankego ul. Szarych Szeregów

458 Katowice Piotrowice Skrzyżowanie 02 autobusowy ul. Gen Jankego ul. Ziołowa

459 Katowice Piotrowice Skrzyżowanie 03 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Szarych Szeregów

460 Katowice Piotrowice Skrzyżowanie 04 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Kościuszki

461 Katowice Piotrowice Szkoła 01 autobusowy ul. Kościuszki ul. Owsiana

462 Katowice Piotrowice Szkoła 02 autobusowy ul. Kościuszki ul. Armii Krajowej

463 Katowice Piotrowice Tyska 01 autobusowy ul. Tyska

464 Katowice Piotrowice Wojska Polskiego 01 autobusowy ul. Wilczewskiego ul. Bukszpanowa

465 Katowice Piotrowice Wojska Polskiego 02 autobusowy ul. Wilczewskiego ul. Wilczewskiego

466 Katowice Plac Miarki 01 autobusowy ul. Plac Miarki ul. Batorego

467 Katowice Plac Miarki 51 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Powstańców

468 Katowice Plac Miarki 52 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Andrzeja

469 Katowice Plac Miarki 53 tramwajowy pl. Miarki Rynek

470 Katowice Plac Wolności 02 autobusowy pl. Wolności ul. Gliwicka

471 Katowice Plac Wolności 03 autobusowy pl. Wolności ul. Sokolska

472 Katowice Plac Wolności 04 autobusowy ul. Sokolska ul. Sądowa

473 Katowice Plac Wolności 51 tramwajowy ul. 3 Maja ul. Gliwicka

474 Katowice Podlesie Dworzec PKP 01 autobusowy ul. Uniczowska ul. Grota-Roweckiego

475 Katowice Podlesie Dworzec PKP 02 autobusowy ul. Uniczowska ul. Armii Krajowej

476 Katowice Podlesie Kaczeńców 01 autobusowy ul. Słonecznikowa ul. Grota-Roweckiego

477 Katowice Podlesie Kaczeńców 02 autobusowy ul. Słonecznikowa ul. Bukszpanowa

478 Katowice Podlesie Poczta 01 autobusowy ul. Uniczowska ul. Grota-Roweckiego

479 Katowice Podlesie Poczta 02 autobusowy ul. Uniczowska ul. Szarych Szeregów

480 Katowice Podlesie Strzelnica 01 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Uniczowska

481 Katowice Podlesie Strzelnica 02 autobusowy ul. Armii Krajowej ul. Szarych Szeregów

482 Katowice Podlesie Tarninowa 01 autobusowy na żądanie ul. Słonecznikowa ul. Grota Roweckiego

483 Katowice Podlesie Tarninowa 02 autobusowy na żądanie ul. Słonecznikowa ul. Bukszpanowa

484 Katowice Podlesie Uniczowska 01 autobusowy ul. Uniczowska ul. Grota-Roweckiego

485 Katowice Podlesie Uniczowska 02 autobusowy ul. Uniczowska ul. Armii Krajowej

486 Katowice Porcelanowa 01 autobusowy al. Murckowska ul. Pszczyńska

487 Katowice Porcelanowa 02 autobusowy al. Murckowska al. Roździeńskiego

488 Katowice Porcelanowa Zakłady 01 autobusowy ul. Porcelanowa ul. Murckowska

489 Katowice Porcelanowa Zakłady 02 autobusowy ul. Porcelanowa ul. Hutnicza

490 Katowice Powstańców Przychodnie 01 autobusowy ul. Lompy ul. Powstańców

491 Katowice Rondo 03 autobusowy al. Korfantego ul. Chorzowska

492 Katowice Rondo 51 tramwajowy al. Korfantego Rynek

493 Katowice Rondo 52 tramwajowy al. Korfantego ul. Katowicka

494 Katowice Rynek 51 tramwajowy ul. Rynek ul. Kościuszki

495 Katowice Rynek 52 tramwajowy ul. Rynek Rondo Gen. Ziętka

496 Katowice Rynek 53 tramwajowy ul. Warszawska ul. 1 Maja

497 Katowice Rynek 54 tramwajowy ul. Warszawska pl. Wolności

498 Katowice Sobieskiego 01 autobusowy ul. Gliwicka ul. Sokolska

499 Katowice Sobieskiego 51 tramwajowy ul. Gliwicka ul. 3 Maja

500 Katowice Sobieskiego 52 tramwajowy ul. Gliwicka ul. Dąbrówki

501 Katowice Sokolska 01 autobusowy ul. Sokolska ul. Chorzowska [kier.Osiedle Tysiąclecia]

502 Katowice Sokolska 02 autobusowy ul. Sokolska ul. Chorzowska [kier.Siemianowice Śląskie]

503 Katowice Sokolska 04 autobusowy ul. Sokolska ul. Chorzowska [kier.Bogucice]

504 Katowice Sokolska 05 autobusowy ul. Sokolska Plac Wolności

505 Katowice Sokolska 51 tramwajowy ul. Chorzowska ul. Stęślickiego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3505



506 Katowice Sokolska 52 tramwajowy ul. Chorzowska Rondo Gen. Ziętka

507 Katowice Spodek 51 tramwajowy ul. Chorzowska ul. Sokolska

508 Katowice Spodek 52 tramwajowy ul. Chorzowska al. Korfantego

509 Katowice Stadion AWF 51 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Ceglana

510 Katowice Stadion AWF 52 tramwajowy ul. Kościuszki ul. Zajączka

511 Katowice Stara Ligota Rolna 01 autobusowy ul. Rolna ul. Brynowska

512 Katowice Stara Ligota Rolna 02 autobusowy ul. Rolna ul. Ligocka

513 Katowice Stara Ligota Stroma 01 autobusowy ul. Załęska ul. Ligocka

514 Katowice Stara Ligota Stroma 02 autobusowy ul. Załęska ul. Dziewięciu z Wujka

515 Katowice Stara Ligota Wiadukt 01 autobusowy ul. Ligocka ul. Załęska

516 Katowice Stara Ligota Wiadukt 02 autobusowy ul. Ligocka ul. Mikołowska

517 Katowice Stara Ligota Załęska 01 autobusowy ul. Ligocka ul. Piotrowicka

518 Katowice Stara Ligota Załęska 02 autobusowy ul. Ligocka ul. Załęska

519 Katowice Stęślickiego 01 autobusowy ul. Stęślickiego ul. Misjonarzy Oblatów

520 Katowice Stęślickiego 51 tramwajowy ul. Chorzowska ul. Dębowa

521 Katowice Stęślickiego 52 tramwajowy ul. Chorzowska Rondo Gen. Ziętka

522 Katowice Strefa Kultury 01 autobusowy al. Roździeńskiego al. Murckowska

523 Katowice Strefa Kultury 02 autobusowy al. Roździeńskiego Rondo Gen. Ziętka

524 Katowice Strefa Kultury Muzeum Śląskie 01 autobusowy ul. Dobrowolskiego

525 Katowice Strefa Kultury NOSPR 01 autobusowy al. Roździeńskiego Rondo Gen. Ziętka

526 Katowice Strefa Kultury NOSPR 02 autobusowy al. Roździeńskiego ul. Dudy-Gracza

527 Katowice Szkolna 01 autobusowy ul. Warszawska

528 Katowice Szopienice Bednorza 01 autobusowy ul. Bednorza ul. Lwowska

529 Katowice Szopienice Bednorza 02 autobusowy ul. Bednorza ul. Obrońców Westerplatte

530 Katowice Szopienice Chemiczna 51 tramwajowy ul. Wiosny Ludów Mysłowice

531 Katowice Szopienice Chemiczna 52 tramwajowy ul. Wiosny Ludów ul. Lwowska

532 Katowice Szopienice Dwór 01 autobusowy ul. Wiosny Ludów ul. Morawa

533 Katowice Szopienice Dwór 02 autobusowy ul. Wiosny Ludów ul. Lwowska

534 Katowice Szopienice Dwór 51 tramwajowy ul. Wiosny Ludów ul. Sosnowiecka

535 Katowice Szopienice Dwór 52 tramwajowy ul. Wiosny Ludów ul. Lwowska

536 Katowice Szopienice Kocura 01 autobusowy na żądanie ul. Morawa ul. Sosnowiecka

537 Katowice Szopienice Kocura 02 autobusowy na żądanie ul. Morawa ul. Obrońców Westerplatte

538 Katowice Szopienice Kościół 01 autobusowy ul. Lwowska ul. Bagienna

539 Katowice Szopienice Kościół 02 autobusowy ul. Lwowska ul. Bednorza

540 Katowice Szopienice Kościół 51 tramwajowy ul. Obrońców Westerplatte ul. Wiosny Ludów

541 Katowice Szopienice Kościół 52 tramwajowy ul. Wiosny Ludów ul. Obrońców Westerplatte

542 Katowice Szopienice Morawa 51 tramwajowy ul. Morawa/Sosnowiecka Sosnowiec

543 Katowice Szopienice Morawa 52 tramwajowy ul. Morawa/Sosnowiecka ul. Wiosny Ludów

544 Katowice Szopienice Osiedlowa 01 autobusowy ul. Morawa ul. Sosnowiecka

545 Katowice Szopienice Osiedlowa 02 autobusowy ul. Morawa ul. Obrońców Westerplatte

546 Katowice Szopienice Pętla 51 tramwajowy ul. Wiosny Ludów Mysłowice

547 Katowice Szopienice Pętla 52 tramwajowy ul. Wiosny Ludów ul. Lwowska

548 Katowice Szopienice Pętla 53 tramwajowy ul. Wiosny Ludów

549 Katowice Szopienice Poczta 51 tramwajowy ul. Obrońców Westerplatte ul. Wiosny Ludów

550 Katowice Szopienice Poczta 52 tramwajowy ul. Obrońców Westerplatte ul. Gen Hallera

551 Katowice Szopienice Roździeńska 01 autobusowy na żądanie ul. Obrońców Westerplatte ul. Gen Hallera

552 Katowice Szopienice Roździeńska 02 autobusowy na żądanie ul. Obrońców Westerplatte ul. 1 Maja

553 Katowice Szopienice Roździeńska 51 tramwajowy ul. Obrońców Westerplatte ul. Gen Hallera

554 Katowice Szopienice Roździeńska 52 tramwajowy ul. Obrońców Westerplatte ul. 1 Maja

555 Katowice Szopienice Stawiki 51 tramwajowy ul. Sosnowiecka Sosnowiec

556 Katowice Szopienice Stawiki 52 tramwajowy ul. Sosnowiecka ul. Wiosny Ludów

557 Katowice Szopienice Szpital Geriatryczny 01 autobusowy ul. Morawa ul. Sosnowiecka

558 Katowice Szopienice Szpital Geriatryczny 02 autobusowy ul. Morawa ul. Obrońców Westerplatte

559 Katowice Szopienice Wodociągi 51 tramwajowy ul. Obrońców Westerplatte ul. Gen Hallera

560 Katowice Szopienice Wodociągi 52 tramwajowy ul. Obrońców Westerplatte ul. 1 Maja

561 Katowice Św. Jana 51 tramwajowy ul. Św. Jana Rynek

562 Katowice Św. Jana 52 tramwajowy ul. Św. Jana ul. Kościuszki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3505



563 Katowice Telewizja Katowice 01 autobusowy ul. Telewizyjna Siemianowice Śl.  Bytków

564 Katowice Telewizja Katowice 03 autobusowy ul. Telewizyjna al. Korfantego

565 Katowice Wełnowiec Gnieźnieńska 01 autobusowy al. Korfantego ul. Katowicka

566 Katowice Wełnowiec Gnieźnieńska 02 autobusowy al. Korfantego ul. Konduktorska

567 Katowice Wełnowiec Gnieźnieńska 03 autobusowy ul. Gnieźnieńska al. Korfantego

568 Katowice Wełnowiec Gnieźnieńska 51 tramwajowy al. Korfantego ul. Telewizyjna

569 Katowice Wełnowiec Gnieźnieńska 52 tramwajowy al. Korfantego ul. Katowicka

570 Katowice Wełnowiec GPP Business Park 01 autobusowy ul. Konduktorska al. Korfantego

571 Katowice Wełnowiec GPP Business Park 02 autobusowy ul. Konduktorska Siemianowice Śląskie

572 Katowice Wełnowiec Kościół 51 tramwajowy al. Korfantego ul. Telewizyjna

573 Katowice Wełnowiec Kościół 52 tramwajowy al. Korfantego ul. Katowicka

574 Katowice Wełnowiec Plac Alfreda 01 autobusowy al. Korfantego Siemianowice Śl.

575 Katowice Wełnowiec Plac Alfreda 02 autobusowy ul. Telewizyjna al. Korfantego

576 Katowice Wełnowiec Plac Alfreda 03 autobusowy ul. Telewizyjna Siemianowice Śl.

577 Katowice Wełnowiec Plac Alfreda 51 tramwajowy pl.  Alfreda Siemianowice Śląskie

578 Katowice Wełnowiec Plac Alfreda 52 tramwajowy pl.  Alfreda al. Korfantego (z Siemianowic Śl.)

579 Katowice Wełnowiec Plac Alfreda 53 tramwajowy pl.  Alfreda al. Korfantego

580 Katowice Wełnowiec Poczta 01 autobusowy al. Korfantego ul. Telewizyjna

581 Katowice Wesoła Kopalnia 01 autobusowy ul. Beskidzka Mysłowice

582 Katowice Wesoła Kopalnia 02 autobusowy ul. Beskidzka Tychy

583 Katowice Wilhelmina Krakowska 01 autobusowy na żądanie ul. Bagienna ul. Lwowska

584 Katowice Wilhelmina Skrzyżowanie 01 autobusowy ul. Krakowska ul. 1 Maja

585 Katowice Wilhelmina Skrzyżowanie 02 autobusowy ul. Lwowska ul. Bednorza

586 Katowice Wilhelmina Skrzyżowanie 03 autobusowy ul. Lwowska ul. Oswobodzenia

587 Katowice Wilhelmina Skrzyżowanie 04 autobusowy ul. Bagienna ul. 1 Maja

588 Katowice Wilhelmina Skrzyżowanie 05 autobusowy ul. Bagienna ul. Lwowska

589 Katowice Wilhelmina Zespół Szkół 01 autobusowy ul. Bagienna ul. 1 Maja

590 Katowice Wilhelmina Zespół Szkół 02 autobusowy ul. Bagienna ul. Lwowska

591 Katowice Wita Stwosza 01 autobusowy ul. Wita Stwosza

592 Katowice Zajezdnia 01 autobusowy na żądanie ul. Dąbrówki

593 Katowice Załęska Hałda Bocheńskiego Autostrada 01 autobusowy ul. Bocheńskiego ul. Załęska Hałda

594 Katowice Załęska Hałda Kolońska 01 autobusowy ul. Kolońska

595 Katowice Załęska Hałda Kościół 01 autobusowy ul. Bocheńskiego ul. Gliwicka

596 Katowice Załęska Hałda Kościół 02 autobusowy ul. Bocheńskiego ul. Witosa

597 Katowice Załęże Bocheńskiego 01 autobusowy ul. Bocheńskiego ul. Załęska Hałda

598 Katowice Załęże Bocheńskiego 02 autobusowy ul. Bocheńskiego ul. Gliwicka

599 Katowice Załęże Dom Kultury 01 autobusowy ul. Jana Pawła II ul. Gliwicka

600 Katowice Załęże Dom Kultury 02 autobusowy ul. Jana Pawła II ul. Mieszka I

601 Katowice Załęże Dom Kultury 51 tramwajowy ul. Gliwicka Chorzów Batory

602 Katowice Załęże Dom Kultury 52 tramwajowy ul. Gliwicka pl. Wolności

603 Katowice Załęże Dwór 01 autobusowy ul. Gliwicka ul. Bocheńskiego

604 Katowice Załęże Dwór 02 autobusowy ul. Gliwicka pl. Wolności

605 Katowice Załęże Dwór 51 tramwajowy ul. Gliwicka Chorzów Batory

606 Katowice Załęże Dwór 52 tramwajowy ul. Gliwicka pl. Wolności

607 Katowice Załęże Janasa 04 autobusowy ul. Gliwicka ul. Bocheńskiego

608 Katowice Załęże Janasa 05 autobusowy ul. Gliwicka pl. Wolności

609 Katowice Załęże Janasa 51 tramwajowy ul. Gliwicka Chorzów Batory

610 Katowice Załęże Janasa 52 tramwajowy ul. Gliwicka pl. Wolności

611 Katowice Załęże Kościół 51 tramwajowy ul. Gliwicka Chorzów Batory

612 Katowice Załęże Kościół 52 tramwajowy ul. Gliwicka pl. Wolności

613 Katowice Załęże Pośpiecha 01 autobusowy ul. Gliwicka ul. Bocheńskiego

614 Katowice Załęże Pośpiecha 02 autobusowy ul. Gliwicka pl. Wolności

615 Katowice Załęże Pośpiecha 51 tramwajowy ul. Gliwicka Chorzów Batory

616 Katowice Załęże Pośpiecha 52 tramwajowy ul. Gliwicka pl. Wolności

617 Katowice Załęże Szkoła 51 tramwajowy ul. Gliwicka Chorzów Batory

618 Katowice Załęże Szkoła 52 tramwajowy ul. Gliwicka ul. Armii Krajowej

619 Katowice Załęże Wiśniowa 01 autobusowy ul. Wiśniowa ul. Witosa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3505



620 Katowice Załęże Wiśniowa 02 autobusowy ul. Wiśniowa ul. Jana Pawła II

621 Katowice Załęże Wiśniowa 51 tramwajowy ul. Gliwicka Chorzów Batory

622 Katowice Załęże Wiśniowa 52 tramwajowy ul. Gliwicka pl. Wolności

623 Katowice Załęże Żeliwna Park Technologiczny 01 autobusowy ul. Żeliwna ul. Pukowca

624 Katowice Zarzecze Azalii 01 autobusowy ul. Słonecznikowa ul. Grota-Roweckiego

625 Katowice Zarzecze Azalii 02 autobusowy ul. Słonecznikowa ul. Bukszpanowa

626 Katowice Zarzecze Jesiotra 01 autobusowy ul. Kamieńska ul. Szarotek

627 Katowice Zarzecze Jesiotra 02 autobusowy ul. Kamieńska ul. Pstrągowa

628 Katowice Zarzecze Kościół 01 autobusowy ul. Grota Roweckiego ul. Uniczowska

629 Katowice Zarzecze Kościół 02 autobusowy ul. Grota Roweckiego Mikołów

630 Katowice Zarzecze Osiedle Grota 01 autobusowy na żądanie ul. Grota Roweckiego ul. Uniczowska

631 Katowice Zarzecze Osiedle Grota 02 autobusowy na żądanie ul. Grota Roweckiego Mikołów

632 Katowice Zarzecze Owsiana 01 autobusowy ul. Kościuszki Mikołów

633 Katowice Zarzecze Owsiana 02 autobusowy ul. Kościuszki ul. Armii Krajowej

634 Katowice Zarzecze Owsiana Pętla 01 autobusowy ul. Kościuszki ul. Pstrągowa

635 Katowice Zarzecze Pstrągowa 01 autobusowy ul.Pstrągowa ul. Grota Roweckiego

636 Katowice Zarzecze Pstrągowa 02 autobusowy ul.Pstrągowa ul. Kościuszki

637 Katowice Zarzecze Szarotek 01 autobusowy ul. Kamieńska ul. Grota Roweckiego

638 Katowice Zarzecze Szarotek 02 autobusowy ul. Kamieńska ul. Owsiana

639 Katowice Zarzecze Szarotek Boisko 01 autobusowy ul. Szarotek ul. Kościuszki

640 Katowice Zarzecze Szarotek Boisko 02 autobusowy ul. Szarotek ul. Grota Roweckiego

641 Katowice Zarzecze Wędkarska 01 autobusowy ul.Pstrągowa ul. Grota Roweckiego

642 Katowice Zarzecze Wędkarska 02 autobusowy ul.Pstrągowa ul. Kościuszki

643 Katowice Zarzecze Węgorzy 01 autobusowy ul. Grota Roweckiego Mikołów

644 Katowice Zarzecze Węgorzy 02 autobusowy ul. Grota Roweckiego ul. Uniczowska

645 Katowice Zawodzie Boh. Monte Cassino 01 autobusowy ul. Bohaterów Monte Cassino al. Roździeńskiego

646 Katowice Zawodzie Boh. Monte Cassino 02 autobusowy ul. Bohaterów Monte Cassino ul. 1 Maja

647 Katowice Zawodzie Łączna 01 autobusowy ul. 1 Maja ul. Bagienna

648 Katowice Zawodzie Łączna 02 autobusowy ul. 1 Maja ul. Boh. Monte Cassino

649 Katowice Zawodzie Łączna 51 tramwajowy ul. 1 Maja ul. Obrońców Westerplatte

650 Katowice Zawodzie Łączna 52 tramwajowy ul. 1 Maja ul. Boh. Monte Cassino

651 Katowice Zawodzie Ośrodek Sportowy 01 autobusowy ul. 1 Maja ul. Bagienna

652 Katowice Zawodzie Ośrodek Sportowy 02 autobusowy ul. 1 Maja ul. Boh. Monte Cassino

653 Katowice Zawodzie Ośrodek Sportowy 51 tramwajowy ul. 1 Maja ul. Obrońców Westerplatte

654 Katowice Zawodzie Ośrodek Sportowy 52 tramwajowy ul. 1 Maja ul. Boh. Monte Cassino

655 Katowice Zawodzie Paderewskiego 01 autobusowy ul. 1 Maja ul. Boh. Monte Cassino

656 Katowice Zawodzie Paderewskiego 02 autobusowy ul. 1 Maja ul. Warszawska

657 Katowice Zawodzie Paderewskiego 51 tramwajowy ul. 1 Maja ul. Boh. Monte Cassino

658 Katowice Zawodzie Paderewskiego 52 tramwajowy ul. 1 Maja ul. Warszawska

659 Katowice Zawodzie Pętla 01 autobusowy ul. 1 Maja ul. Boh. Monte Cassino

660 Katowice Zawodzie Pętla 02 autobusowy ul. 1 Maja ul. Bagienna

661 Katowice Zawodzie Pętla 51 tramwajowy ul. 1 Maja ul. Obrońców Westerplatte

662 Katowice Zawodzie Pętla 52 tramwajowy ul. 1 Maja ul. Boh. Monte Cassino

663 Katowice Zawodzie Pętla 53 tramwajowy ul. 1 Maja

664 Katowice Zawodzie Uniwersytet Ekonomiczny 51 tramwajowy ul. 1 Maja ul. Bohaterów Monte Cassino

665 Katowice Zawodzie Uniwersytet Ekonomiczny 52 tramwajowy ul. 1 Maja ul. Warszawska

666 Katowice Zawodzie Waleriana 01 autobusowy al. Murckowska ul. Porcelanowa

667 Katowice Zawodzie Waleriana 02 autobusowy al. Murckowska al. Roździeńskiego

668 Katowice Zawodzie Zajezdnia 01 autobusowy ul. 1 Maja ul. Bohaterów Monte Cassino

669 Katowice Zawodzie Zajezdnia 51 tramwajowy ul. 1 Maja ul. Obrońców Westerplatte

670 Katowice Zawodzie Zajezdnia 52 tramwajowy ul. 1 Maja ul. Bohaterów Monte Cassino

II.

L.p. Lokalizacja przystanku Kierunek

1 Katowice Dworzec 01 pl.    Szewczyka os. Witosa

2 Katowice Dworzec 02 pl.    Szewczyka Piotrowice, Kostuchna

3 Katowice Dworzec 03 pl.    Szewczyka Panewniki, Ligota

4 Katowice Dworzec 04 pl.    Szewczyka Giszowiec, os. Paderewskiego

Dworzec autobusowy

Nazwa przystanku Rodzaj

dworzec autobusowy

dworzec autobusowy

dworzec autobusowy

dworzec autobusowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3505



5 Katowice Dworzec 05 pl.    Szewczyka Muchowiec

6 Katowice Dworzec 06 pl.    Szewczyka Bogucice, os. Tysiąclecia

7 Katowice Dworzec 07 pl.    Szewczyka do wysiadania

8 Katowice Dworzec 08 pl.    Szewczyka Siemianowice Śląskie

9 Katowice Dworzec 09 pl.    Szewczyka Ochojec, os. Odrodzenia

10 Katowice Dworzec 10 pl.    Szewczyka Katowice Pyrzowice

dworzec autobusowy

dworzec autobusowy

dworzec autobusowy

dworzec autobusowy

dworzec autobusowy

dworzec autobusowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3505


		2018-05-30T11:19:47+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




